

اطلاعات

مجلس شورای ملی

سه فقر بعنوان قبل از دستور در باره مسائل مختلف صحبت کردند

توابع اعتبار رملخ و صدی هشتاد کمک آموزشان تصویب رسید

ساعت ۹ و سوه پنج دقیقه صبح امروز جلسه علنی مجلس شورای ملی برپاست آقای سردار فاخر حکمت پیش از تذکرات اصلاح صورت جلسه قبل تصویب رسید.

بی اطلاعی اروپائیان از ایران آقای فرهودی گفت: سازمانی که اخیرا از اروپای آینه و از روزنامه های انسامان حکایتی ننند اینطور میگویند که هنوز همه کثیری از مردم اروپا از کیفیت تصمیم مجلس ایران و آنچه بلی شدن نفت اطلاع ندارند و همین هم اطلاع است که راجع تصمیم ملت ایران حرفهای می زند. بی اطلاع است که آنها اشتباه در روابط ایران با شرکت نفت با روابط این کشور با کشورهای دیگر است که در حالیکه فرق بسیاری در اینجا موجود است امروز پیش از هر وقت دیگر ثابت شده که مال مال و دول عالم بدوستی یا یکدیگر احتیاج دارند و ایران هم در حسن روابط بین المللی کمال شهرت و ادا داشته.

استخدام دهمین خارجی امامطلب دیگر راجع استخدام دهمین خارجی و ایجاد دانشکده در خوزستان است بنده قبلا این مطلب را تذکر داده ام وزیر فرهنگ وقت بنده قول داده اند که نظر مرا در ایجاد دانشکده در خوزستان تأمین کنند امید دارم دولت کنونی توجه مخصوص در این خصوص بفرماید. تصور میکنم تمام آقایان با بنده هم عقیده باشند که طبقه معلمین شریفترین و در همین حال فقیرترین طبقات این مملکت هستند.

امازاج بلی شدن نفت مخصوصا دولت انگلستان توجه دارد که رفتار پاره دولت باید با قوانین و مقتضات آن ملت توافق داشته باشد ما یک قانون اساسی داریم که از نظر سیاسی جامع اهالی کشور است و این قانون اساسی یک پایه دارد و یک پایه پایه آن وحدت

خبرهای مجلس وزیران ستاور میتوانند بمجلس باز گردند؟ در جلسه خصوصی روز دوشنبه مجلس سنا که در باره ستاورهای که وزیر هستند ای می توانند طبق قوانین جاری پس از خاتمه کار دولت بمجلس سنا باز گشت کنند یا نه مطرح گردید و نتیجه جلسه خصوصی روز شنبه (دبیر) معلوم شد.

دوره ستاور دیگری در جلسه خصوصی با حضور نخست وزیر موردمدا که قرار گرفت که در جریان آن در شماره گذشته با اطلاع خوانندگان گرامی رسید ولی در پایان جلسه خصوصی که تصمیم گرفته شد جلسه علنی منعقد نگردد، جمعی از نمایندگان پیشنهاد کردند از یکساعت فرصت استفاده شده و بار دیگر جلسه خصوصی برای رسیدگی به موضوع مزبور منعقد گردد. ولی چون وقت گذشته بود مراقت نظر بین ستاورها حاصل نگردید و اتخاذ تصمیم درباره این موضوع و یافتن راه حل قانونی بپس منجمول شد.

چنانچه سابقا با اطلاع خوانندگان رسیده نسبت به این پیش آمد و شرکت سه نفر از ستاورها در کابینه و نظریه ستاورها پیدا شده است باین ترتیب که جمعی بر این عقیده اند که طبق ماده ۳۸ قانون تاسیس مجلس سنا قبول مشاغل دولتی ام از وزارت و مأموریت های دیگر برای ستاورها مجاز میباشد و انتظاری میتواند این خدمات را انجام دهند و بعد از پایان کار بمجلس سنا برگردد و دست دیگری خلاف این عقیده را دارا میباشد و ماده ۳۸ را کافی باین منظور یافته و مأموریت های انتظاری واقف از وزارت میتواند باینجهت عقیده دارند ستاورهایی که وزارت قبول میکنند دیگر نمیتوانند بمجلس باز گردند.

قرارات نسبت باین اختلاف نظریه وجود دارد درای گرفته شود و های اکثریت ستاورها مانع عمل واقع شود باین ترتیب که اگر اکثریت موافقت کرد که ستاور میتواند وزیر بشود و دوباره بمجلس برگردد آقایان ستاورهای فعلی که در دولت میباشد اطلاع داده شود که میتوانند بر سر کار خود باقی باشند و بدینجهت بمجلس باز گشت کنند و رای داده شده که شغل وزارت مأموریت انتظاری محسوب میشود و ستاورها اگر قبول وزارت کنند دیگر نمیتوانند بمجلس سنا باز گردند و اینصورت آقایان ستاورهایی که اکنون در دولت هستند باید یکی ادره را انتخاب کنند یا در وزارت باقی بمانند خدمات خود را در این دولت انجام دهند.

در اینصورت نتوانند دیگر وارد مجلس ستاور شوند مگر باینجهت انتخاب و انتصاب و یا از شغل وزارت کناره گیری نموده داخل مجلس شوند بدینجهت است ستاورهایی که انتصابی هستند و بر فرمان شاه بستم ستاوری انتخاب شده اند ممکن است پس از پایان خدمات دولتی بزرگوار بفرمان علیحضرت شاه پوری ستانور تصویب شوند و در غیر آقایان کثلی و سر لشکر زاهدی مسئول این قسمت میشوند.

در حال بنایدگان سنا تصمیم دارند در هر چه زودتر تکلیف این موضوع را که مدتی است مورد بحث واقع شده معین نمایند.

تصمیم درباره کارمندان سازمان پر نامه ساعت پنج و نیم بعد از ظهر دبیرز کیسیون برنامه مجلس شورای ملی با حضور مدیر عامل سازمان برنامه تشکیل و بودجه پرسنلی سازمان مطرح شد و نسبت به عمل رتبه کارمندان و حق مقام و حق دست فنی تصمیماتی اتخاذ گردید که از همان قرار سازمان برنامه ابلاغ شود.

تصمیم در باره کارمندان سازمان پر نامه ساعت پنج و نیم بعد از ظهر دبیرز کیسیون برنامه مجلس شورای ملی با حضور مدیر عامل سازمان برنامه تشکیل و بودجه پرسنلی سازمان مطرح شد و نسبت به عمل رتبه کارمندان و حق مقام و حق دست فنی تصمیماتی اتخاذ گردید که از همان قرار سازمان برنامه ابلاغ شود.

خرهای مهم روز

در اطراف نفت

شرفیابی نخست وزیر حضور علیحضرت

ساعت ۹ و نیم صبح امروز آقای دکتر مصدق در کاخ سعدآباد حضور علیحضرت شرفیاب گردید و این شرفیابی بیش از یکساعت بطول انجامید نخست وزیر پس از شرفیابی در مجلس حضور یافت شیرتکار اداره سعی کرد آقای دکتر مصدق را در باره کشت از میدان املات و مطلبی کسب کند لکن توفیق نیافت و هیچگونه اطلاعی در این باره در دسترس مطبوعات نگذاشته شد. تردیدی نیست که این ملاقات بدیال و رسول پیام رئیس جمهوری امریکاشایان اهمیت می باشد مهمترین مذاکراتی که در ملاقات امروزین نخست وزیر و علیحضرت صورت گرفته پیرامون نامه مستر ترومن و جریانات اخیر و مسائل مهمی بوده است که در اطراف ملی شدن صنعت نفت دور میزند. شیرتکار ماکنت آقای دکتر مصدق در مراجعت از حضور شاه دارای قافله باز و متعجب بود و چنین بنظر می رسد که در باره حل مسائل مهم مربوط به نفت و اختلاف ظرایف موجود نخست وزیر موفقیت هائی ضمن ملاقات و مذاکره با علیحضرت بدست آورده است.

جواب شرکت سابق نفت بپادداشت وزارت دارایی

شرکت سابق نفت آمادگی خود را برای مذاکره با دولت ایران اعلام داشت و نمایندگان آن شرکت بزودی تهران خواهند آمد

تسلیم نامه بوزیر دارایی آقایان روسان نماینده صده شرکت سابق نفت انگلیس و ایران مقیم تهران امروز نامه وزیر ارایه آقای وزیر دارایی تسلیم نمود شرکت سهامی نفت انگلیس و ایران با بنیاد بنیاد ستور داده است که جواب پادداشت جناب عالی را که در روز ۸ خرداد باینجناب تسلیم فرمودید بشع زیر دم

پادداشت آن جناب مورد مطالعه دقیق قرار گرفت شرکت و همچنین (اجازه دارم علاوه کنم) دولت انگلستان چنانکه وزیر خارجه انگلیس در ضمن اظهارات خود در مجلس هرام در تاریخ ۷ خرداد تصریح نموده همانطور که از ابتدا حاضر بوده حال حاضر است که سعی کند کلیه اینگونه اشکالات بوسیله مذاکره حل شود. بنابراین شرکت دولت انگلستان که در این باره با مسرت مورد توجه قرار داده است. نکته اول این بود که دولت شاهنشاهی مایل است از اجتناب و اطلاعات شرکت استفاده کند.

نکته دوم در حقیقت عبارت از دعوت شرکت بود باینجهت پیشنهادها برای مطالعه دولت شاهنشاهی تقدیم نماید. تنظیم پیشنهادها در باب موضوعی که باین درجه پیچیده است در ظرف پنج روز ممکن نیست و بهر صورت شرکت عقیده دارد که مذاکرات حضوری بر سرکایه ترجیح خواهد داشت بنابراین شرکت با حفظ حقوق قانون خود هر چه زودتر نمایندگان از لندن بتهران خواهد فرستاد که مذاکرات کامل و صمیمانه ای با دولت شاهنشاهی بنمایند. تهران ۱۲ خرداد ماه ۱۳۳۰

تقیه در صفحه هشتم

مسابقات فوتبال پایانی یافت



مسابقات قهرمانی فوتبال نه در سال جاری در رشت آغاز گردید. بود پروز با موفقیت فوق العاده ای تهران خاتمه یافت و در این مسابقات تیم تهران مقام اول و تیم گیلان تیم دوم بر احاطه گردید. در عکس فوق آقای محمود برومند سرپرست فوتبال تیمهای تهران هنگام دریافت کاپ پیروزی از اولاحضرت شاه پور غلامرضا دیده می شود

مبارزه با ملخ در فارس پایان یافت

سفر و ندهو اپیمای امریکا فردا بکرمان می رود

سخن روزی خبرتکار اداره با آقای ضیاءالملک فرمانده وزیر کشاورزی و آقای مهندس زاهدی رئیس سازمان دفع ملخ فارس در تهران آمده است. صاحبان نمود اطلاعات زیر در باره خاتمه عملیات مبارزه در فارس و نتایج آن که از آن حاصل شده و همچنین تقسیم سه میلیون تومان اعتباری که جدیداً وزارت کشاورزی دریافت نموده کسب نمود.

در این ملاقات آقای مهندس زاهدی در باره نتیجه مبارزه موفقیت هائی که بدست آمده گفت ما بیش از آنچه تصور میکردیم در مبارزه موفقیت یافتیم زیرا محصول خوبی که در موده هم بروز پوره ملخ دچار خطر گردید و در حقیقت خوراک مهم اهالی جنوب است کلا از خطر نجات یافت و با هزارها هکتار ملخ کثرتین آسبی بزرگ مردم وارد نشده است محصول خوبی که برداشته شد مأمورین توجه خود را ببردوختی و سفیدی مملو و با تمام قدرت از هجوم ملخ پیچان و نجات مردم جلوگیری نمودند. عوامل مؤثر در این موفقیت عبارت بوده از بصیبت بی نظری کارمندان جای

تقیه در صفحه پنجم

دیشب هم اتلی و هم کارانش در باره ایران مطالعه میکردند

جسه شب هیئت وزیران انگلیس با حضور رئیس ستاد ارتش، قریب سه ساعت تشکیل شده بود و گویا دولت انگلیس تصمیم نهائی خود را برای تماس با دولت ایران اتخاذ نموده است. این وزیر خارجه امریکادیشب در تلفنی گفت

ممکن است قضایای ایران دنیا را وارد جنگ جهانی کند

شرکت سابق نفت پیشنهاد جدیدی پس از اعلام ملی شدن نفت ایران تسلیم می کند. مجله نیویورک از قول خیر نگار خود در لندن درباره اوضاع ایران بحث کرده است. نظر دیپلماتی امریکا درباره ملی کردن نفت ایران - تسخیر رادیو دهلی در باره پیام ترومن بدولت ایران - مندرجات مطبوعات امروز امریکا

ممکن است ولیعهد اردن معزول گردد و پادشاه عراق بولیدی کشور اردن انتخاب و این دو کشور هملا یکی شوند

پادشاه اردن و نایب السلطنه عراق در بیروت مسافرت کردند. بیروت - امروز پیش از ظهر ناگهان یک هواپیمای فرانسوی که بیروت زمین نشست و ملک عبدالله پادشاه اردن و نایب السلطنه عبدالله نوری سید پاشا نخست وزیر عراق از هواپیمای پیاده شدند. در فرودگاه گفته شد که این مسافرت برای ملاقات و وحدت امپراتور ولیمید کشور اردن میباشد که برای استراحت و معالجه اعصاب خود در بیروت اقامت دارد. روزنامه اهرام نیز روزنامه مصری و سایر جراید یومیه و هفته دیروز سیدب عناوین و چسبته اطلاع دادند که ظاهر ملک عبدالله پادشاه و نایب السلطنه امپراتور ولیمید فلی بتلا با مرض صعبی است و وضع روحی رضایت بخشی ندارد در نظر گرفته که پادشاه عراق را بولیدی خود انتخاب کند. یعنی هملا کشورهای اردن و عراق در آینده دارای یک تخت و تاج باشند و بصورت کشور واحدی در آیند.

خبرتکار اهرام در لندن اطلاع میدهد که این شایعه در لندن آشکار یافته و گفته میشود ملک عبدالله از مدتی پیش باین فکر بوده است. روزنامه اخر لحظه مینویسد ملک عبدالله تصمیم گرفته است قانون اساسی اردن بطوری اصلاح شود که پادشاه عراق بولیدی اردن منصوب گردد. این اقدام ملک عبدالله یک قدم مؤثری است که در راه اتحاد اردن و عراق که متدیه اتحاد برتری خواهد بود برداشته میشود. همین روزنامه مینویسد: در بیروت اعلامیها منتشر شده حاکی از اینکه چون وضع مزاجی امپراتور ولیمید کشور بطور کلی دچار اختلال شده و این اختلال جسمی باعث ضعف اعصاب مملو گردیده است یک مرغی در ماهه بولیمید داده شد که در خارج کشور بسربرد پس از دو ماه مجددا از ولیمید ممانه دقیق بعمل خواهد آمد.

این اعلامیها را علاوه بر وزیر بهداشت یکی از استادان امراض دهانی و روحی دانشگاه آمریکائی بیروت نیز امضا کرده است و این امضا نشان میدهد که بیماری ولیمید اردن بیش از آنچه جسمی باشد روحی است. در آخرین ساعت امروز رادیو پاریس اطلاع داد که دولت هاشمی اردن خبری را که در مطبوعات مصر مبنی بر احتمال انتخاب پادشاه عراق بولیدی کشور اردن انتشار یافته است تکذیب نموده و گفت این خبر مرسوم بصحت نیست.

مهمان کردن با دکترومدق دشوارتر از دیشب و پنجه نرم کردن بانهر و و استالین است

عمرش را در راه استیفای حقوق ایران صرف کرده است

نخست وزیر ایران ایستادگی در برابر امروزیها. پنجاه و پنج سالگی است و دستپاچش از نظر فنی و روحیه شوروی مراتب اوضاع دکترومدق و پرچم ایران در سراسر دنیا انتشار یافته است. در این شماره مقاله مسعودی در باره اوضاع ایران چاپ شده که قسمت های برجسته آن بدینجهت می باشد: اطالی که در کترومدق نخست وزیر ایران در آن متضمن شده بی شباهت به یک جیره ای نیست که در آن چرچند سندی، یک دو لایه، یک میزچند بطری دوایک دوات جوهر و یک دسته گلدچیز دیگری می باشد.

نخست وزیر سالخورده و ضعیف ایران تمام اوقات روز را در این سالن میگذراند و غشک و استخوانی دارد

او چهره خشک و استخوانی دارد

هوآیپما های فشفشه ای شوروی در آسمان کره ظاهر شده است

جنگ در جبهه های مختلف کره وارد مرحله تازه تری شده است

در یونان عده ای از سربازان طغیان و قیام کردند ولی کودتای آنها بزودی سرکوب شد

آتن - آسوشیته پارس - دبیرز در یونان حوادثی رخ داد که اگر بسرت از آن جلوگیری نباشد سکن بود عواقب نامطلوبی رخ دهد. حوادث غیر منتظره بنیاب رسیده ولی هنوز وضع بحرانی غیر هادی است چون رئیس ستاد ارتش که پس از روزی مستفی شدو این قضایا پس از استفساری اوردخ داده هنوز استنادی ندارد و این تکررته و ظاهرا در نظر دارد در باره انتضاباتی شرکت نموده از جبهه خوبی که میان مردم دارد استفاده نماید.

خبرگزاریهای نامبره اطلاع میدهند که دولت یونان موفق شد اسرانی را که رهبر و محرک طغیان بود دستگیر کند این اسران در واس چند دسته کوچک سربازان که زیر فرمان او فر سرتی و چند سرهنگ بودند قیام با قهر شده است.

خبرتکار شیر گزاران فرانسه از جبهه جنگ که اطلاع میدهد با وجودی که جبهه در صحنه دوم

تقیه در صفحه سوم

هواپیما های نقشه

دوروی در آسمان کره

ظاهر شده است

وضع جنگهای کره چندان تنها نکرده ولی افران چین برمی آید که کوششهایش در جهت حملات و دوروی خود های بزرگ مبادرت کند قوای ملل متحد امروز بمباران مرفق ۳۰۰ تا ۴۰۰ کیلومتر در کره که تمام جبهه پیش روی بنامه

در نتیجه حائیان واقع در همان بولک بولک به پروهای ملل متحد ساز بود از رودخانه یوکیان به پیشروی خود ادامه میدهد

سازمان نیروی هوایی آمریکا در کین تصمیم گرفته است روش جدیدی در عملیات هوایی نقشه های فوق العاده خود بکاربرد تا چنانچه پیش کارشناسان نیروی هوایی آمریکا چنین فکر میکنند که در صورت بروز جنگ بین ابللی سوم هواپیماهای بسیار گوناگون آمریکا از نوع پی ۳۶ خواهند توانست

ایرپایه های خود در آمریکا بر خاسته و در نقطه ای از جهان را که لازم باشد به همان بنامه

کارشناسان نظامی آمریکا تصور میکنند که هیچ نوع هواپیما شکاری قادر نخواهد بود که جلو هواپیماهای بسیار پیشرفته آمریکا را بگیرد ولی در چند ماه اخیر پرواز هواپیما های نقشه می ساخت شوروی از نوع میک-۱۵ بر فراز خاک کره بایست شده است که کارشناسان نظامی آمریکا هر تا کنیک نظامی خود تجدید نظر پس میاورند

اگرچه هواپیماهای شکاری ساخته شوروی از لحاظ سرعت و ارتفاع و تیرگی از هواپیماهای شکاری نقشه می آمریکا ضعیف تر نباشند در مقابل هواپیماها شوروی نوع نقشه می هستند با سالی می توانه خود را بسبب امکان های سنگین برسانند

در مجالس مطلع آمریکا اظهار میشود که هواپیما های نقشه می ساخته شوروی در کره خیلی کم است و از این لحاظ خطری متوجه نیروی هوایی ملل متحد نیست

از قرار معلوم مسافرت اخیر ژنرال شوینتو اندرک رئیس ستاد نیروی هوایی آمریکا جبهه کره با این امر ارتباط داشته است

ساختن انی هفتگی حزب رستاخیز

روز چهارشنبه یازدهم خرداد ماه ساعت هفت و نیم به از ظهر در باشگاه سربسازین واقع در خیابان کمال خیابان جله پیتورا خادام بود مع اصلاح قانون اصحابان تشکیل خواهد شد

نامه اهالی یاوران

آقایان حاج حسین حسینیان و غلامرضا ناظمیان و کلیم نظریان به انی از طرف اهالی یاوران نامه ای باین اداره نوشته و توضیح داده اند که وزارت بهداری در تاریخ ۲۷ و ۲۸ شهریور یک اعلامیه بقی این آسایشگاه را برای اهالی مجاور خطرناک تشخیص داده و طبق آن کسی که در اغلب روز های تهران از طرف وزارت بهداری شد عقیده قطعی ابراز کردید که باید این آسایشگاه تخلیه شود

استخدام میشود یک پایوی ماشین بوس فارسی و یک مرد مجرد یا ضمن خیابان سدی کاش ۵۰۸ شرکت اتومات ۳۳۶۰-۱

نقشه بزرگ ایران

بضم دستور و در دفتر چاپ بارسی ترسیم بسیار وارد شد بروخیم خیابان فردوسی ۲۹۸۹-۱

قرارداد تاتر ایران و آلمان

که در حدود مجلسی که بود برده و در جلسه انجمن تاتر که در کنگره لایحه آغاز و دنباله سبب جلسه ایته متحول گردید در روزهای ۱۳ و ۱۴ بهر طرفی که در تهران بود در وقت مجلس سنا اطلاع داد که چون تاتر ایران لایحه قرارداد بازرگانی ایران و آلمان در جلسه مستظرفه در کنگره مجلس تصویب شد و در تمام ساعات شبانه روز با بهترین وسایل و ارزاترین قیمت برای عملیات تجاری و زایمان آماده است

۱- ۱۹۸۵-۱ آدرس چهارراه عربستان -۱

تجدیدیها- داوطلبان

مناجات و مقالات

آگهی مناقصه نوشت افزار

آگهی مناقصه خریداری ساینه

آگهی

دکتر منیره علی آبادی دندان پزشک

دروس جدید و ابتکاری

دارالعلوم العربیه

آگهی مناقصه خرید پیه و سه قلم روغن فاتی

آگهی مناقصه خرید پیه و سه قلم روغن فاتی

آگهی مناقصه خرید پیه و سه قلم روغن فاتی

بیمارستان و زایمان سوم انفسه

تحت نظر دکتر هشترودیان

تجدیدیها- داوطلبان

آگهی

خدا حافظ

اعلان مناقصه

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

آگهی

دکتر جمال الدین نوربخش متخصص در بیماری های داخلی و ودکان

از دانشگاه پاریس

خانوادهای رجالی، دور، امیررئیس، امیراصلاحی، طاهر یاه کلالی، همدان، انصاری، زمین افشار، فرهاد معتمد، وزیر، احتشامی، به امی، دکتر هروستی با کمال تاسف فوت شادروان سرتیب سید علیرضا مصطفوی رجالی (جلاالملك) را با اطلاع اقوام و دوستان میرساند مجلس ترحیم مردانه روز ۳ شنبه ۱۴ خرداد ۳۰ از ساعت ۱۱ تا ۹ در مسجد مجید و مجلس غم زانه و شنبه ۱۳ خرداد در منزل شخصی آن مرحوم خیابان بزرگ-مهری جنب پست بزرگ بر قرار خواهد بود

خانوادهای رجالی، دور، امیررئیس، امیراصلاحی، طاهر یاه کلالی، همدان، انصاری، زمین افشار، فرهاد معتمد، وزیر، احتشامی، به امی، دکتر هروستی با کمال تاسف فوت شادروان سرتیب سید علیرضا مصطفوی رجالی (جلاالملك) را با اطلاع اقوام و دوستان میرساند مجلس ترحیم مردانه روز ۳ شنبه ۱۴ خرداد ۳۰ از ساعت ۱۱ تا ۹ در مسجد مجید و مجلس غم زانه و شنبه ۱۳ خرداد در منزل شخصی آن مرحوم خیابان بزرگ-مهری جنب پست بزرگ بر قرار خواهد بود

سید محمد رضا فیروز آبادی - الاحقر عبدالرحیم کنی خانوادها - فیروز آبادی - آذربال - فر - کلبی - فرهادی - سادات - در بندی - ملک احمدی در گذشت بی خانمان بانو حیدره و با اطلاع متوبیان و دوستان میرساند مجلس ترحیم مردانه در روز دوشنبه ۱۳ خرداد از سه الی هفت بعد از ظهر در شهری مسجد بالا و غم زانه در همان روز دوشنبه صبح منزل آن مرحوم در شهری و غم زانه در کبری در همان روز در طهران مقابل مدرسه مروی داخل کوچه منزل حاجیه کوب آذربال از سه الی هفت بعد از ظهر منعقد است

حاج سید محمد فیروز آبادی - الاحقر عبدالرحیم کنی خانوادها - فیروز آبادی - آذربال - فر - کلبی - فرهادی - سادات - در بندی - ملک احمدی در گذشت بی خانمان بانو حیدره و با اطلاع متوبیان و دوستان میرساند مجلس ترحیم مردانه در روز دوشنبه ۱۳ خرداد از سه الی هفت بعد از ظهر در شهری مسجد بالا و غم زانه در همان روز دوشنبه صبح منزل آن مرحوم در شهری و غم زانه در کبری در همان روز در طهران مقابل مدرسه مروی داخل کوچه منزل حاجیه کوب آذربال از سه الی هفت بعد از ظهر منعقد است

حاج سید محمد فیروز آبادی - الاحقر عبدالرحیم کنی خانوادها - فیروز آبادی - آذربال - فر - کلبی - فرهادی - سادات - در بندی - ملک احمدی در گذشت بی خانمان بانو حیدره و با اطلاع متوبیان و دوستان میرساند مجلس ترحیم مردانه در روز دوشنبه ۱۳ خرداد از سه الی هفت بعد از ظهر در شهری مسجد بالا و غم زانه در همان روز دوشنبه صبح منزل آن مرحوم در شهری و غم زانه در کبری در همان روز در طهران مقابل مدرسه مروی داخل کوچه منزل حاجیه کوب آذربال از سه الی هفت بعد از ظهر منعقد است

ایالله و انا الیه راجعون

ایالله و انا الیه راجعون

ایالله و انا الیه راجعون

ایالله و انا الیه راجعون

ایالله و انا الیه راجعون

ایالله و انا الیه راجعون

ایالله و انا الیه راجعون

ایالله و انا الیه راجعون

ایالله و انا الیه راجعون

اشکال حل اختلاف نفت ، میهن پرستی فوق العاده گتر مصدق است

تیبه ازسفه اول

انگلستان واصل ملی شدن نفت
خبرگزاری فرانسه از لندن
اطلاع میدهد دیروز در لندن شایع شد که کمیسیون مختلط نفت ایران و انگلیس به تفریحی برای اجرای خلع ید ملی کردن نفت ایران به آبادان هزیمت میکنند.

این خبر ابتدا در محافل روس مانند بیبی منفجر و نورا سراسا فضای لندن را فرا گرفت، بطوریکه کمرالی دولت مسلم و معزیز بود. یک منبع نزدیک به دولت، گفت هنوز دولت ایران به پافشاری خود ادامه داده و در نظر دارد تا سیاست شرکت نفت ملی کند تا برای دولت ایران مشمول قوانین است که ممکن است از اینکار فایده شود.

وی سپس گفت دولت انگلیس اکنون حاضر شده است تا نایبندگی برای مذاکره با دولت ایران به تهران اصرار داشته و علاوه بر تقسیم متساوی سود مزایای بیشتری برای دولت ایران قائل گردد. ملی شدن نفت نیز اکنون مورد موافقت واقع شده است و دولت انگلیس متعهد شده که دیگر برای ایجاد حسن تفاهم از هیچگونه کدشت خودداری نکرده است.

منبع مزبور در پایان گفت در محافل دولتی انگلستان امیدوارند که پلاخره دولت ایران به هر اقبات ناگوار اقدامات افراطی فعلی خود را برده و از اجرای قانون خلع ید خود داری کاند.

پیام ترومن و سکوت لندن

خبرنگار استیسه - رس از لندن
اطلاع میدهد وزارت امور خارجه انگلیس راجع به انعکاس نامه ترومن به دکتر مصدق و محسن الممل آن در محافل رسمی ایران هیچگونه اظهار نظر نکرده اند. یک منبع انگلیسی گفت مصدق را و مطبوعات ایران معمولاً هر گونه یادداشت راجع از طرف دولت انگلیس باشد وجه از طرف دولت آمریکا بیخوشی مداخلة در امور کشور خود دانسته و محسن الممل شدید نسبتان نشان میدهد و باید نیست که این عکس الممل شامل حال پیام ستر ترومن رئیس جمهور آمریکا نیز بشود. یک مقام عالی رتبه وزارت خارجه نیز گفت از موضع حاضر چنین برمی آید که دولت فعلی ایران هیچگونه حاضر نخواهد شد با شرکت نفت وارد مذاکره شود. لذا هر گونه نامه و یا پیشنهاد برای تسکین خاطر مقامات ایرانی بی نتیجه خواهد ماند.

پیشنهاد جدید شرکت

سابق گفت « اوتو کوشون » خبرنگار استیسه پرس از لندن، امروز با مبادا اطلاع داد شرکت سهامی نفت ایران و انگلیس در لندن مشغول تهیه نامه جدیدی است که قرار است ظرف امروز یا فردا بوسیله نایبندگان خود در تهران بدولت ایران تسلیم دارد. بطوریکه اظهار اطلاع شده شرکت نفت در این نامه پیشنهاد خواهد کرد از طرف شرکت نفت، یک هیئت عالی رتبه پس از آنکه دولت انگلیس اصل ملی شدن نفت ایران را برسمیت شناخت برای مذاکره با اولیای دولت ایران تهران اعزام شوند.

خطر اشتعال جنک در ایران

خبرنگار میهن غیر کمزاری در واشنگتن اطلاع میدهد دیروز خبری که این سازمان امور خارجه آمریکا در جلسه مشترک نیته تسلیحات و روابط خارجه مجلس سنای آمریکا مشغول توضیحات بود بوقوت بمبارانی ایران نیز اشاره کرده و گفت اختلافات موجود بین ایران و انگلیس بر سر نفت، ممکن است کار را بجای بار یک کشتی در زمینه و ابرای جنک جهانی آماده سازد.

اجس وزیر خارجه - آمریکا پس اضافه کرد که ما تا آنجا که قادر بوده برای حل مسالمت آمیز اختلافات کوشش نموده ایم؛ اما با هر دو دولت ایران و انگلیس دوست هستیم و امید داریم که طرفین بتوانند برای حل اختلافات مورد دراه علی مذاکره به موجب تامین منافع هر دو دولت باشد. دولت آمریکا با اساس منافع دو ملت ایران و انگلیس موافق بوده و متعهد است که میتوان برای تامین آن راه حلی پیدا کرد. اجس هنگامیکه هر پایه طاعت

مجله قایم مینویسد : دروختن عده ای از سربازان

تیبه ازسفه اول

با یک کارد مسلح خطرناکی معامله کنیم ولی مسئله کرم با یک کافر شخصی متعصب و درستکار برای ما امکان ندارد. دلای غرب مصدق را متعصب می خواند، البته در بعضی موارد این سخت مقرون حقیقت است ولی اصولاً وقت یک متعصب دینی نیست بلکه یک شخصیت درستکار و امین بشمار می رود که معامله کردن با او مشکلنازدست و پنجه نرم کردن بسا نهر و استالین می باشد.

وی قسمت اعظم زندگی خود را برای استیفای حق ملت ایران صرف کرده و دامها با غدا و خرابی و ضم مبارزه کرده است وی اکنون در پیاد یک کشتی کرمه و مدعی است که غت ایران باید ملی شود انگلستان می توانست قبل از این که سر و صدای ملی شدن نفت باین مرحله برسد از روش آمریکا در مورد هرستان پیروی کند.

الته انگلیس پس از سرخسختی زبانی حاضر شدند که سرور خال را تقسیم کنند ولی دیگر در شده بود و دکتر مصدق و اعضای جبهه ملی او آنرا رد کردند.

اکنون وضع ایران بسیار مهم است و ما در اینجا به طور عامه جوره بسطیکه فرب در تمامه است اقدامات دکتر مصدق برای مصادره اموال شرکت نفت نتایج بسیار مطلوبی نتواند داشته و مسلماً این اقدامات بیشتر بضع خوب توده عام خواهد شد و بطوریکه همه کلاه در کاره های سفارت خوری مشاهده شد ایران سادجیک سفیر کبیر شوروی کاملاً خوشحال و بشاش بنظر می رسد.

می باشد این عده انگلستان اشرا تمه کرده است که نومی از ملی شدن نفت ایران را بپذیرد. از مضمون اخباریکه مخبرین دیپلماتی گزارش می دهند این نکته ثابت شده که بین انلی و ترومن اختلافی دوباره حل مسالمت آمیز مسئله نفت ایران وجود ندارد و ممکن است که روش دولتی آمریکا و انگلیس هرگز عمل مخالفت با هم باشد ولی باز دو دولت نامبرده دوباره نفت ایران یکجور اقدام می نمایند.

یازدهم صحبت از اعزام نیرو پارسی

خبرگزاری هرب از پایتخت جریره مالت اطلاع میدهد، کشتی تانک بر - مسناب که جزو ناوگان انگلستان در مدیترانه است اعزام خلیج فارس شده ولی هنوز بتصرف نرسیده است. ناوشکن موریتوس نیز که در بندر سیلان لنگر انداخته است ممکن است در صورت لزوم بطرف آبادان حرکت نماید. فاصله سیلان و آبادان سه هزار و پانصد کیلو متر میباشد.

انعکاس پیام ترومن دو روزه دهلی

دیشب مفسر دیپلماتی رادیو دهلی ضمن تفسیر و قیام جهان چنین گفت: آخرین وقایع اخیر ایران که در محور مسئله نفت گردش میکند و پیام ستر ترومن بدولتین ایران و انگلیس می باشد باید دید که آیا ترومن حق ارسال چنین پیامی را داشته است یا غیرترومن بوجب قوانین بین المللی حق دارد از مقام خود بخواه رئیس جمهور یک کشور بزرگی به دولتی ایران و انگلیس توصیه کننده که اختلاف خود را از طریق مذاکره حل نمایند و اساسنامه دیوان داوری لاهه نیز متضمن این نکته است که هر گاه طرفین متنازعین حاضر به حل اختلاف خود از طریق مذاکره نشوند تا آنجا که توافق آنها را متوجه سازد که برای جلوگیری از بروز حوادث مبادرت پیدا کرده و نایبندگی وین مواد تصریح می نماید که اظهار بدمه نالت باید از طرف یکی از دولتی متنازعین نشانه خصمانه تلقی شود و میانجیسری دولت ثالث هم تمهیدی را برای متنازعین ایجاد نمیکند.

خطریزاد کردن نیرو در ایران

روزنامه نیویورک تایمز در مقاله خود تحت عنوان «بحران نفت» مینویسد ما اکنون در پاره اوضاع ایران و بحران نفت آن کشور بحث زیاد کرده ایم و گزارش کرده ایم که ایران یک کشور مستقل است که حق مسلم در اجرای قوانین کشوری خود دارد و لایحه این قوانین به منافع دول دیگر لطمه وارد کند.

ملی کردن نیز از جمله اشتراکات قانونی آن کشور است که بقیه ما مغالفت دولت انگلستان با این قانون کلامی موردی باشد. دولت آمریکا دائماً هلاقه خود را نسبت به مسالمت مردم ایران و استقلال و تمامیت ارضی آن کشور اعلام داشته است ولی متأسفانه باید اعتراف کرد که دولت انگلستان به تهاجم آرزو های دولت آمریکا را بر آورد نیکند بلکه دوستی کشور جهانی ایران را در آغوش کونیسمی افاندر روزنامه نیویورک ه - ران تر بیون نیز تحت عنوان (تهدید غیر قانونی) می وید. جای بس تنجیست که دولت انگلستان در یک چنین وضع خطرناکی مسجعت از پیاده کردن نیرو در ایران میکند

طیبات و قیام کرمه

تیبه ازسفه اول

گروه استیکه داد و وزارت خانه های دفاع و نیروی هوایی و دریایی و پارلمان را اشغال نمود. نخست وزیر از ژنرال پاپا کوس رئیس سابق ستاد ارتش که دو روز قبل مستعفی شده بود تقاضا کرد تا باقیان را از تقییب فکر خود منصرف کند و او هم هر این کار موافقت یافت. نوبیک ظفر چون ستاد ارتش رئیس نهادهت پادشاه و سران شغسا فرماندهی کل را بعهده گرفت و روسای ارکان ستاد ارتش بمشور شاه معرفی شدند. تا فعلاً در نظر او انجام وظیفه نمایند.

سفر آمریکا در یونان که حازم اروپا و روی کشتی مسافری بود نیم ساعت قبل از حرکت کشتی از این جریان مطلع شد و فوراً از مسافرت مسرتظری کرمه بشکستی بهاد شد و با هواپیمای حازم آتی کردید.

بشبهه چرا که یونان یکی از اهلل استیضای ژنرال پاپا کوس اختلاف نظر مستد او با رئیس دفتر شاهنشاهی یونان بود و با استیضای ژنرال فیروز بریاست است. دفتر نظامی پادشاه مخالفت داشته است.

شهر گزازی اوسو شده پرس در آخرین ساعت اطلاع داد که پیش از چهار هزار فرانس سربازان یونان ششم ارتش را بشور یونان پیاده شده. این ناوگان شامل ناو هواپیمای کورال سی و سه رزمناو و چندین ناوشکن وزیر در یالی و کشتیهای دیگر جنگی است.

پایه شدن قوای نظامی انگلیس

هر آید یان وسایر مناطق نفت خیز بنزله ایجاد جنک سوم جهانی خواهد بود و اگر بر سر نهوه های شوروی مسعیبا روه مناطق نفت خیز نفع و لطم با استقرار و تتر کر در نواحی شمالی ایران انکفا کند بازم بهترین آرزوی دولت شوروی بشی معسرله کشور ترکیه حلی هد است.

پس از جنک بین المللی دو دولت های آمریکا و انگلیس مینواید هلاولر پولور ترکیه ریخته اند تا این کشور را در محکم غاومیا کنگر او کر قرار یاده شوروی بجه حله مستقیم برتر که سه سراسر سرحدات هرکی آن کشور را از ایران محاصره کند مسلماً نیروی نظامی ترکیه کاملاً نشی عهه و از زشی نخواهد داشت.

روزی نامه نیویورک تایمز در مقاله خود تحت عنوان «بحران نفت» مینویسد ما اکنون در پاره اوضاع ایران و بحران نفت آن کشور بحث زیاد کرده ایم و گزارش کرده ایم که ایران یک کشور مستقل است که حق مسلم در اجرای قوانین کشوری خود دارد و لایحه این قوانین به منافع دول دیگر لطمه وارد کند.

روزی نامه نیویورک تایمز در مقاله خود تحت عنوان «بحران نفت» مینویسد ما اکنون در پاره اوضاع ایران و بحران نفت آن کشور بحث زیاد کرده ایم و گزارش کرده ایم که ایران یک کشور مستقل است که حق مسلم در اجرای قوانین کشوری خود دارد و لایحه این قوانین به منافع دول دیگر لطمه وارد کند.

نخستین هیبر برای دوستان



Parke 51
New Parker 51
with Automatic Ink System

۳۳۰۰-آ

بیکاه اقدس علی حضرت مبارک شاهنشاهی - رو نوشت نخست وزیر معظم ایران - رو نوشت مجلس سنا - رو نوشت مجلس شورای ملی اخیراً از طرف این اشراف بندگان علی حضرت مبارک شاهنشاهی چه صورت برداری و تقسیم ارضی قریه غابین آبه ورامین به عمل ازمم به عمل ایننگ کلیه اشغالی ساکنین و مستحقین واقعی را صورت برداری و در تقسیم ارضی سیم نباید متأسفانه بنا بر مبنی یکسکه که مقام شخصی را به منافع عری ترجیح میدهند نقطه سر و چند نفر را بکسیه من موبوله معرفی و صورت برداری نمودند.

دور سوئیچک ساکنین و اشخاص که به ریاضت ارضی استحقاق دارند بیش از نوه نفر است ده همدای آن آنها امضا کنندگان زیر میباشیم که ساکنین و رعایای قدیمی و حقیقی قریه غابین آبه هستیم که در صورت تنظیم اوقاف و املاک و باوصف پیشنهاد قبل مراتب را با مستشار سانس و انتظامی داریم که در این موقع که امشاهانه شرف صدور بقتسوم ارضی یافته است ای ازمم بر مقرر فرمائید که در صورت تنظیم بجهه نظر و اینجانان را که ساکنین حقیقی و رعایای غایتون آبادی میباشیم ضمن صورت تنظیم که این ازمم شاهانه بر بخوردار و بشن فلاحت اشتغال وزیریم.

۳۳۲۲-آ با مضاء ۲۰ نفر از اهالی خاتون آباد

هواییمای عالی از خطوطش پیدا است

هواییمای که بیشتر از دنیا تجربه شده
کشتیهای آفرانس
AIR FRANCE
نهمای آفرانس را با کتباییمای به پاریس هدایت می نمایند

۳۲۹۹-آ

بهرترین
آجر فشاری - آجر سه رنه - آجر شست - آجر ۲۰×۲۰×۲۰
(آجر اطلسی)
بکارخانه آجر فشاری اطلس مراجعه فرمائید.
مرکز فروش - خیابان سدی - پشت بانک انگلیس چهارراهه
حد کلایر تلفن ۳۱۷۷۹ ۳۱۷۸۰ تلفن کل ۳۹۱۰۰
۳۹۰۶-آ

در شهر ستانها چه خبر است؟

تا اعی باعث هجوم شدن شاره شده... سنندج - از مدتی پیش بر سر اراضی قره کور با اهالی و قلم...

بای خراب شده و دکلی انومیل... ها متوجه شدند که راه از آن درجادم که از روی آن...

بافتن تهرانیان... که سالها پیش در تهران... بافتن تهرانیان... که سالها پیش در تهران...

کشور را با فاجای... که در تهران... که در تهران...

تختگاه روسی تهران موجود داریم... سراسر امید تجار تجاره یوسف غفوری تلفن: ۳۸۰۲۷

استخدام میشود... هفت نفر با مطلع برای مدیریت امور مالی و تجاری...

قدرت دانی... چون در این زمانه... در این زمانه...

با مضا متجاوز از یکصد نفر... خلی مناسب... یک سرویس رخت خواب ۸ پارچه ای...

شهر خشک دور سلا... که محس و مرغوبی آن از لحاظ مزه و خاصیت امتحان شده وارد...

انعکاس افکار و نظریات عمومی

تقاضای تخفیف قیمت دارند... اقابان یک زاد از بندر خاوه حاج محمد از کتد کوس...

از آرایش و آرایشگری... از آرایش و آرایشگری... از آرایش و آرایشگری...

مشکلات دارند... که در تهران... که در تهران...

مشکلات دارند... که در تهران... که در تهران...

مشکلات دارند... که در تهران... که در تهران...

مشکلات دارند... که در تهران... که در تهران...

مشکلات دارند... که در تهران... که در تهران...

مشکلات دارند... که در تهران... که در تهران...

اطلاع... بدینوسیله با اطلاع عموم... بدینوسیله با اطلاع عموم...

یخچال شش فوت قفل دار

جنرال الکتریک رسید... لاله زار نواسبارک... ۲۳۰۸-۲

استخدام میشود... یک نفر با سواد دزن یا مردی استخدام میشود...

اهالی محترم اردبیل توجه فرمایند... از ابتداء خرداد سرویس اردبیل از راه رشت دایر بها ۲۵۰ ریال...

آگهی... شرکت سهامی کارخانجات تند ایران ۹۸۱۵۰ عدد لامپهای الکتریکی...

آگهی... مجموعه امای سالیانه باشگاه ایران در ساعات ۵ مداز ظهر روز...

آگهی... ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و حسابات سال ۱۳۳۹...

آگهی... مجمع عمومی مالی سالیانه شرکت سهامی کارخانجات شیشه سازی ایران...

آگهی... از آقایان صاحبان سهام شرکت سهامی پیش تو تولید قند...

آگهی... ۱- شنوان گزارش هیئت مدیره و بازرسان شرکت ۲- تصویب ترانزنامه سال مالی ۱۳۳۹...

در نمایسگاه قلم خیسابان نادر

منازه برلیان... بها یکید و قلم جدید فارسی نویسی... اقدام تلمیهای پارکر ۲۳-۲۴-۲۵-۲۶-۲۷

خط کشتیرانی ندلوید... سرویسهای مولفه از خدمت کشتیرانی ندلراند...

کشت رانی ندلوید لاین... بارگیری کشت رانی ندلوید لاین...

شرکت سهامی پرس اکسیروس... کشت (ریو) ۲۹ ماهه از نیویورک...

آگهی... شرکت سهامی شیمیای ایران اتحاد یکپارچه...

آگهی... پیشنهاد دهنده گان بایستی مبلغ سه هزار ریال...

آگهی... ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان و حسابات سال ۱۳۳۹...

آگهی... مجمع عمومی مالی سالیانه شرکت سهامی کارخانجات شیشه سازی ایران...

آگهی... ۱- شنوان گزارش هیئت مدیره و بازرسان شرکت ۲- تصویب ترانزنامه سال مالی ۱۳۳۹...



فرونده های معنی و تجاری ایران... ۱۵۶۵-آ

خبرهای کشور

در حضور ملوکاله
ساعت ۹ صبح دیروز آیت الله امام خمینی تهران که اخیراً از سوی تهران مراجعت کرده اند حضور ملوکاله در کاخ سعدآباد شرفیاب حاصل نمودند.

ساعت ۵ صبح دیروز نیز آیت الله شیخ بهاء الدین نوری شرفیاب شدند.

ساعت ۵ و نیم هم آقای وزیر کشور شرفیاب شده و آقای کاظم هبیبی را که باستانداری است این پنج نفر در آن وقت شرفیاب شدند.

ساعت ۵ و نیم هم آقای وزیر کشور شرفیاب شده و آقای کاظم هبیبی را که باستانداری است این پنج نفر در آن وقت شرفیاب شدند.

در بازه ۵۰۰ هزار اول سفارت انگلیس در تهران

چون اخیراً در بعضی از جرایم تهران رفته رفته شده بود که آقای کنسول ویر اول سفارت انگلیس در تهران باید از ایران خارج شود مستثنی و وزارت خارجه امروز شایعه مزبور را از آن نظر که کلیه کارمندان سیاسی سفارت خانه هامسویت سیاسی دارند و چنین اظهاری معقول نیست جدا تکلیف نمود

ساختن خانه برای کارگران و کارمندان

وزیر راه دائر تأمین مسکن جهت کارگران، بنکاران آهن اجلاص میدهد صرف نظر از تأمین محل سکونت کارکنان راه آهن در مسکن کارگران که بطور مجامی در اختیار متصدیان مربوطه قرار میدهد در حال حاضر ۱۰۳ دستگاه عمارت برای سکونت کارگران اینکارخانه آهن تهران ساخته شده که دارای کلیه وسایل بهداشت میباشد و تعداد ۲۰۰ خانواره در آن سکونت دارند. بنابر این ۱۰ میلیون و پانصد هزار نفر از این خانواده ها در آن سکونت خواهند نمود. در این میان آخرین منازل هستند که به تکمیل رسیده اند. بین کارگران تقسیم شود ضمناً نسبت با ساختمان یک دستگاه حمام و یک دستگاه برای تکمیل کردن کوی کارگران اقدام شده که نزدیک با تاناست

روزنامه نگاران ایرانی در لندن

هیئت روزنامه نگاران ایرانی که چندین پیش بنا بر دعوت دولت انگلیس با یکدیگر حرکت کرده بود در دروز پس از طی مسافرت دو هفته گردش و بازدید مناطق مختلف شمال انگلستان وارد لندن شدند. دبیر هیئت روزنامه نگاران مزبور از عمارت بتنگه رادیسر لندن بازدید بعمل آوردند و ظرف امروز و فردا نیز قسمتهای مختلف شهر لندن و مخصوصاً مخصوص جشن بریتانیا را بازدید کرده و سپس به فرانسه حرکت خواهند کرد.

دستگاههای وصولی وزارت دارائی

سازمان پیشکاری دارائی تهران منحل شد و تشکیلات آن به پنج اداره که زیر نظر آقای سید علی اکبر ایسانی مدیر کل اداره می شوند تقسیم شد.

اداره کل مالیاتهای غیر مستقیم - اداره کل منقولات - اداره کل مالیاتهای مستقیم - اداره کل منقولات وصولی در آمد -

جشن تقد گنان

بیتاست عتد ازدواج دوشیزه فرشته قاهری با آقای مهدی محمود در دادی پزیش مجلس جشن خصوصی در منزل آقای اسدین قاهری و عروس پر برآ بود.

چند تن از آقایان وزرا و معاونان آنها ستاد و رجال در این مجلس حضور داشتند و از طرف نماینده مجلس و دوام پذیرای گرمی مدهون بمل آمد.

آگهی استخدام

برای تهیه فیلمهای ایرانی که تعدادی از آنها با جرکت کیمانیهای فیلم برداری خارجی در ایران تهیه خواهند شد چند نفر زن و مرد ایرانی که دارای استعداد و قابلیت و ذوق بازی در فیلم و حسن اخلاق باشند با قرارداد های طولانی و شرایط بسیار مناسب استخدام می شوند و ممکن است در صورت لزوم برای تکمیل فیلمها و مطابقت در کارهای مربوطه به خارج شرکت بدرجه اعزام شوند.

داستان یکی از زبانهای فرانسه یا انگلیسی یا آلمانی بوسیله ایسرای مردما حتی است و داستان رقص یا آواز برای خانها موجب امتیاز خواهد بود برای کسب اطلاعات و ثبت نام بدوازظواهر از ساعت ۴ تا ۷ شرکت استودیو پارس فیلم خیابان تخت جیشود «انتهای غربی» مراجعه نمایند

هنرستان فنی رانندگی و مکانیکی پرستو

شروع هفتاد و نهمین دوره کلاس مکانیک خود را با سهیلی نوین که مبتکر آنست از ۱۵ خرداد اعلام هنرجویان برای ثبت نام همه روزه مراجعه فرمایند. نشانی انتهای شاهور چهارراه قوام الدوله شمک



روزگاری که شورش است
کوب انفجار است
مختر جیبی تمام در دست
است

با احتیاط کامل میبایست محصولات مضر را از مغازه ماد هم اول خیابان لاله زار اجتناب فرمایند

آگهی حصر وراثت

آقای جلیل بادی قیم معارف مرحوم عباس دادخواستی شماره ۳۳-۳۰ بخواسته گواهی حصر وراثت بدادگاه پشتر اهواز تقدیم فرموده داشته بخلاف آنکه بنیاس نوامری زاده در تاریخ ۳۱ شهریورماه ۳۲ در آبادان نشد. شهور و در وقت حصرش تیار تند از تقسیم عیال دائمی وصی و جیبی و طامره دختران متوفی دادگاه پس از استماع گواهی نواهان مراتب را ۳ متوتولی باقیله ماهی یکبار در روزنامه امرسی کشر شاهنشاهی روزنامه اطلاعات اکتی میباید تا هر کس اعتراض و وصیت نامه دارد ظرف مدت ۳ ماه از تاریخ نشر اولین اکتی اینرا از نماینده گواهی نامه صادر خواهد نمود و در غیر اینصورت اعتبار ساقط خواهد بود رئیس دادگاه پشتر اهواز سید اسمعیل مرتضی

آگهی مزایده

شرکت سهامی جای سازمان برنامه تعداد ۷ دستگاه کامیون استود بیکر و دودستگاه جیسرا از طریق مزایده فروش میرساند. داوطلبان می توانند برای اطلاع از مشخصات و شرایط مزایده به دفتر شرکت واقع در خیابان یوسف آباد کوچه امیری مراجعه فرمایند

آگهی مناقصه

شرکت سهامی جای سازمان برنامه به بندگی چاپهای شرکت ترا بنافقه می گذارد داوطلبان می توانند شرایط مناقصه را از دفتر شرکت واقع در خیابان یوسف آباد کوچه امیری دریافت نمایند و پیشنهاد خود را با شام ۵۰ هزار ریال سپرده منتهی تا آخر وقت اداری ۳۰۳۲۰ سال جاری بدفتر شرکت تسلیم فرمایند

آگهی مناقصه

شرکت سهامی جای سازمان برنامه به بندگی چاپهای شرکت ترا بنافقه می گذارد داوطلبان می توانند شرایط مناقصه را از دفتر شرکت واقع در خیابان یوسف آباد کوچه امیری دریافت نمایند و پیشنهاد خود را با شام ۵۰ هزار ریال سپرده منتهی تا آخر وقت اداری ۳۰۳۲۰ سال جاری بدفتر شرکت تسلیم فرمایند

آگهی

مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت سهامی صنعتی و کشاورزی دما در تاریخ جمعه ۲۴ خرداد از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ماه جاری در محل دفتر شرکت منعقد می شود از عموم سهامداران تئمی می شود یارحایت ماده ۱۹ اساسنامه از تاریخ ۳۰ تا تاریخ ۳۰ خرداد ۳۰ هر روز از ساعت ۱۷ الی ۱۹ ظهر برای دریافت کارت ورودی بحد دفتر شرکت واقع در خیابان سعدی مقابل شرکت بینه کاشی ۳۰۱ مراجعه فرمایند

آگهی

مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت سهامی صنعتی و کشاورزی دما در تاریخ جمعه ۲۴ خرداد از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ماه جاری در محل دفتر شرکت منعقد می شود از عموم سهامداران تئمی می شود یارحایت ماده ۱۹ اساسنامه از تاریخ ۳۰ تا تاریخ ۳۰ خرداد ۳۰ هر روز از ساعت ۱۷ الی ۱۹ ظهر برای دریافت کارت ورودی بحد دفتر شرکت واقع در خیابان سعدی مقابل شرکت بینه کاشی ۳۰۱ مراجعه فرمایند

آقایان بزرگوار محترم کشور توجه فرمایند

قطره تستو ویر و نت

شرینک المانی بتازگی وارد و مبتلایان

بضعف قواء - عدم توانائی جنسی -

سستهی اعصاب را از زحمت لذریق

بی نیاز می سازد



ز استعمال : ۱۵ قطره از محلول روی آسنت داخلی آرایج یا روی صورت بعد از تراشیدن به بالش مختصی بوری جذب می شود

نماینده انحصاری داروهای شرینک آلمان - شرکت آسبی در ان هتخنی سرای شگری - فرودگاه سعدی - روی روشن تهران

آگهی از ۱۰۰ سهم ماه

آگهی مناقصه خرید ۳۹ قلم تسه چرمی شرکت سهامی کارخانجات قند را از طریق مناقصه خریداری می نمایند. شرایط مورد نیاز کارخانجات قند را از طریق مناقصه خریداری می نمایند. شرایط مناقصه و مشخصات و صورت ریز تسه های مزبور در دفتر شرکت واقع در خیابان شاه رضا - جنب خیابان ایرانشهر موجود بوده و پیش پاداد تا ساعت ۵ صبح روز یکشنبه ۲۶ خرداد ۳۰ تاریخ تشکیل جلسه مناقصه است پذیرفته میشود شرکت در مناقصه بمنزله قبولی کلیه شرایط مناقصه است

اجاره

یک دستگاه کاراز واقع در خیابان شوشه قزوین براسفالت در حدود هفتصد و پنجاه متر آن زیر بنا که برای انبار کالای تجاری و جایگاه ماشین الات و حمل بار و مسافر مناسب است با چاره و انباری شود. طالبین بخیا بایان و دفتر جهمیری جنب سرای حافظ آهن فروشی اکبر تهرانی مراجعه نمایند

آگهی مناقصه شماره ۶

این شرکت ۱۴۰۰ عا شاه شماره ۱۲ از خارجه و از طریق مناقصه طبق مشخصات و شرایط که از طرف دفتر شرکت واقع در خیابان سعدی ۵۰۱ بخرخواست کنندگان تسلیم خواهد شد شرایطی میباید تاریخ قبول پیشنهادات تا آخر وقت روز شنبه هشتم تیرماه ۱۳۳۰ میباید

آگهی

مجمع عمومی عادی شرکت سهامی رسیاف قم در تاریخ روزه و شنبه ۲۷ خرداد ۱۳۳۰ ساعت چهار بعد از ظهر در محل شرکت واقع در خیابان سعدی پاساز سعدی تشکیل خواهد شد بدین وسیله از کلیه سهامداران یا نماینده قانونی آن ها دعوت میشود که طبق ماده ۳۸ اساسنامه برای اخذ برگ ورودی الی سه روز قبل از تشکیل جلسه به شرکت مراجعه فرمایند

آگهی مناقصه خرید هشتاد و هشت قلم مواد شیمیائی

شرکت سهامی کارخانجات قند ایران (۸۸) قلم مواد شیمیائی مورد نیاز آزمایشگاههای کارخانجات قند را از طریق مناقصه خریداری می نماید شرایط مناقصه و مشخصات و صورت ریز مواد مزبور در دفتر شرکت واقع در خیابان شاه رضا جنب خیابان ایران شهر موجود بوده و پیشنهادات تا ساعت ۵ صبح روز شنبه ۲۶ خرداد ۳۰ (اول تیرماه ۱۳۳۰) که تاریخ تشکیل جلسه مناقصه است پذیرفته میشود

آگهی

مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت سهامی صنعتی و کشاورزی دما در تاریخ جمعه ۲۴ خرداد از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ماه جاری در محل دفتر شرکت منعقد می شود از عموم سهامداران تئمی می شود یارحایت ماده ۱۹ اساسنامه از تاریخ ۳۰ تا تاریخ ۳۰ خرداد ۳۰ هر روز از ساعت ۱۷ الی ۱۹ ظهر برای دریافت کارت ورودی بحد دفتر شرکت واقع در خیابان سعدی مقابل شرکت بینه کاشی ۳۰۱ مراجعه فرمایند

آگهی

مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت سهامی صنعتی و کشاورزی دما در تاریخ جمعه ۲۴ خرداد از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ماه جاری در محل دفتر شرکت منعقد می شود از عموم سهامداران تئمی می شود یارحایت ماده ۱۹ اساسنامه از تاریخ ۳۰ تا تاریخ ۳۰ خرداد ۳۰ هر روز از ساعت ۱۷ الی ۱۹ ظهر برای دریافت کارت ورودی بحد دفتر شرکت واقع در خیابان سعدی مقابل شرکت بینه کاشی ۳۰۱ مراجعه فرمایند

یادداشت های سری رضاشاه

چاپ چهارم حاوی مهمترین اسرار تاریخی بقلم شاه قنبد نه پلاشک

مهمترین کتاب تاریخی عصر حاضر است و مدتی نایاب بود و بعداً طبع شده چهارشنبه در دست روزنامه فروش است

۳-۲ ۳۲۲۰-۱

مجاناً ضمیمه ترقی

این سرگذشت ده هزار تومان برای ما تمام می شود و مجاناً ضمیمه ترقی بیانات حکیمانه دختر زیبا و دانشمند هندی که ضمن معاکه تاریخی در کلکتة اظهار نمود دنیای عصر خود را بکنان در آورد - این سرگذشت حزن انگیز که سنکدل ترین افراد را ببلرزه می آورد با قلم شیرینی دوشنبه مجاناً ضمیمه ترقی است از روزنامه فروش ها مطالعه کنید

۳-۳ ۳۱۶۷-۱

این هفته

عالمی ترین شریه سیاسی دهنگی ایران از ۳ شنبه ۲۹ خرداد ماه منتشر می شود

مجله این هفته برای شش ماهه هفته صد هزار و نهم و مجله خارجی بزبانههای انگلیسی، فرانسه، آلمانی، روسی، ایتالیائی، اسپانیائی، عربی ترکی ورق میزند تا برجسته ترین قسمتهای نادر اختیاری شما گذارد شرح یکسکله یادشدهای سیا - و از اسرار سیاسی که ما اکنون نظیر آن منتشر شده است پرده بالا خواهد زد مجله این هفته سعی خواهد کرد که هیچ مطلب کم ارزش و بی فایده و مبتذل در هیچیک از صفحات آن منتشر نشود

۳-۳ ۳۲۰۶-۱

معصومه از انتشارات ترقی

چاپ جدید داستان مهیج و شیرینی که چندین مرتبه چاپ و بسرعت نایاب شده دوشنبه در دست روزنامه فروش است

۳-۴ ۳۱۸۸-۱

مخبرین ترقی و آسیای جوان

خبر کشف مغز اسلحه و توطئه حزب توده در آبادان تهران و با تکرار در هفت گزشتة مخبرین ترقی و آسیای جوان برای کسب اطلاعات کامل از این موضوع مهم با آبادان رخ ترک کردند

اطلاعاتی که تا دوشنبه رسد در ترقی و بعد از آن چهارشنبه در آسیای جوان

۳-۲ ۳۳۱۸-۱

مسابقه هوایی بین المللی

دهه زیادی از مغربین مطبوعات آمریکا و اروپا منظر تئیه اوسن مسابقه هستند خلیانان درجه اول دنیا با هم را با حضرت ها یونی برای این مسابقه بزرگ آسمان ایران را انتخاب کرده اند - از پنجشنبه گذشته ۲۸ طوع لیلار مختلف آمریکا و اروپا در ایران شروع بسابقه کردند و تئیه روز یکشنبه معلوم میشود داین بزرگترین مسابقه هوایی بین المللی است که دنیا منظر تئیه آن است مغرب و عکاس ترقی در یکی از طیارات مسابقه است و تفصیل و عکس کامل دوشنبه در ترقی

۳-۲ ۳۳۱۹-۱

همه هفته روزهای چهارشنبه روزنامه های خدنگ - یادگار تهران - وحدت ما منتشر می شود

روزنامه سیاسی گواکب

انتظار پایان یافت

مجله بیبب که دهها هزار نفر انتظارش را داشتند سه شنبه ۱۴ خرداد منتشر می شود

۳-۱ ۳۳۵۸-۱

اطلاع آقایان خانه دارها و کاندارها

میرسپاند تجارتخانه حسن موسوی در خیابان بوذرجمهری

جنب مسجد شاه سرای تهرانی تأسیس شد جهت بسرید هرنوع خوار بار و روغن کرمانشاهی تصفیه شده و برنج اعلا به سرای نامبرده مراجعه نمایند

۳-۱ ۳۳۴۷-۱

آگهی دعوت

بهر اعلان منتشره در روزنامه اطلاعات مورخ ۳۰ خرداد ۳۰ نظر باین که در جلسه مذکور اکثریت حاصل نشد از عموم آقایان ساکنین و مالکین شرق و غرب خیابان جیشود و جنوب بیمارستان یاصد تختخوابی تقاضای شود در جلسه مجمع عمومی که در تاریخ روز شنبه ۲۶ مورخ ۳۰ خرداد ۳۰ ساعت شش بعد از ظهر در محل انجمن واقع در صارت آقای بردان ششاس خیابان جیشود تشکیل می شود حضور بهرساند دستور تجدید انتخاب هیئت مدیره

۳-۳ ۳۳۵۷-۱

شای اطفال هر کود کستان تقوی

چون این کود کستان چند باغ و استغفر در اختیار دارد تا بستان تطویل نمیکنند اطفال از ۴ الی ده سال را قبول و برای آموزش نشانم تحت سرپرستی انجمن تربیت بدنی میباید با ما بشین دوست ریان میباشین صده ریل خری عفت آباد کود کستان تقوی تلفن ۳۱۹۵

۳-۱ ۳۳۴۲-۱

شرکت مقوی میناد کس - گلاکسو

Chaque once de Minadex contient:

Citrate de fer et d'ammonium	0.830 grs.	۰٫۸۳۰ گرم
Glycérophosphate de manganèse	0.016 "	۰٫۰۱۶ "
Sulphate de cuivre	0.016 "	۰٫۰۱۶ "
Glycérophosphate de calcium	0.120 "	۰٫۱۲۰ "
Glycérophosphate de potassium	0.012 "	۰٫۰۱۲ "
Glycérophosphate de sodium	0.006 "	۰٫۰۰۶ "
Vitamine D	3.000 u.i.	۳۰۰۰ واحد
Vitamine A	18.000 u.i.	۱۸۰۰۰ واحد

هر انس مینادکس معنوی ترکیبات زیر است

سیرات آهن و امونیم
کلسیوفسفات منگاز
سولفات مس
کلسیوفسفات کلسیوم
کلسیوفسفات پوتاسیم
کلسیوفسفات سدیم
ویتامین D
ویتامین A

برای خرید و هر یک از اینها - قیمت بازرگانی خیابان

۳-۱ ۳۲۸۸-۱



صاحب قیام و منزلت و تجار و ترقی

خبر های مهم روز

نخست وزیر در مجلس و ملاقاتها
آقای دکتر مصدق پس از حضور در مجلس بکسرباطق خود رفت و کارهای جاری کشور را اطلاع ایشان رسانیدند و دستورات مقتضی صادر نمودند.

ملاقات سفیر گبر انگلیس از دکتر مصدق
امروز کسی از ظهر گذشته آقای شهرد سفیر گبر انگلیس آقای دکتر مصدق را در اطراف کارایشان در مجلس ملاقات نمود.

به تذکار به دولت انگلیس جواب داده میشود
دیروز آقای نخست وزیر در جلسه خصوصی ستاد اظهار نموده که جواب تذکار به دولت انگلستان قریباً داده میشود.

مذاکره اندیش هیئت دولت
جلسه دیشب هیئت دولت بدون حضور آقای کاظمی وزیر خارجه تشکیل گردید زیرا ایشان در آنکالت در جلسه حاضر نشده بود از اینرو وقت هیئت بصوب چند تصویب نامه گذشت و مذاکراتی نیز در اطراف بود.

مذاکره اندیش هیئت دولت (ادامه دارد)
آقای قدیمی که سمت سرپرست کمیسیون مرزی ایران و شوروی تعیین شده اند، واره آستارا گردیده و با کمیسیون مرزی شوروی پیکار خود ادامه میدهند و دولت ایشان اثر نیکویی در روسیه اهالی مرزین داشته است.

مذاکره اندیش هیئت دولت (ادامه دارد)
آقای قدیمی که سمت سرپرست کمیسیون مرزی ایران و شوروی تعیین شده اند، واره آستارا گردیده و با کمیسیون مرزی شوروی پیکار خود ادامه میدهند و دولت ایشان اثر نیکویی در روسیه اهالی مرزین داشته است.

مذاکره اندیش هیئت دولت (ادامه دارد)
آقای قدیمی که سمت سرپرست کمیسیون مرزی ایران و شوروی تعیین شده اند، واره آستارا گردیده و با کمیسیون مرزی شوروی پیکار خود ادامه میدهند و دولت ایشان اثر نیکویی در روسیه اهالی مرزین داشته است.

مذاکره اندیش هیئت دولت (ادامه دارد)
آقای قدیمی که سمت سرپرست کمیسیون مرزی ایران و شوروی تعیین شده اند، واره آستارا گردیده و با کمیسیون مرزی شوروی پیکار خود ادامه میدهند و دولت ایشان اثر نیکویی در روسیه اهالی مرزین داشته است.

مذاکره اندیش هیئت دولت (ادامه دارد)
آقای قدیمی که سمت سرپرست کمیسیون مرزی ایران و شوروی تعیین شده اند، واره آستارا گردیده و با کمیسیون مرزی شوروی پیکار خود ادامه میدهند و دولت ایشان اثر نیکویی در روسیه اهالی مرزین داشته است.

مذاکره اندیش هیئت دولت (ادامه دارد)
آقای قدیمی که سمت سرپرست کمیسیون مرزی ایران و شوروی تعیین شده اند، واره آستارا گردیده و با کمیسیون مرزی شوروی پیکار خود ادامه میدهند و دولت ایشان اثر نیکویی در روسیه اهالی مرزین داشته است.

مذاکره اندیش هیئت دولت (ادامه دارد)
آقای قدیمی که سمت سرپرست کمیسیون مرزی ایران و شوروی تعیین شده اند، واره آستارا گردیده و با کمیسیون مرزی شوروی پیکار خود ادامه میدهند و دولت ایشان اثر نیکویی در روسیه اهالی مرزین داشته است.

مذاکره اندیش هیئت دولت (ادامه دارد)
آقای قدیمی که سمت سرپرست کمیسیون مرزی ایران و شوروی تعیین شده اند، واره آستارا گردیده و با کمیسیون مرزی شوروی پیکار خود ادامه میدهند و دولت ایشان اثر نیکویی در روسیه اهالی مرزین داشته است.

مذاکره اندیش هیئت دولت (ادامه دارد)
آقای قدیمی که سمت سرپرست کمیسیون مرزی ایران و شوروی تعیین شده اند، واره آستارا گردیده و با کمیسیون مرزی شوروی پیکار خود ادامه میدهند و دولت ایشان اثر نیکویی در روسیه اهالی مرزین داشته است.

مذاکره اندیش هیئت دولت (ادامه دارد)
آقای قدیمی که سمت سرپرست کمیسیون مرزی ایران و شوروی تعیین شده اند، واره آستارا گردیده و با کمیسیون مرزی شوروی پیکار خود ادامه میدهند و دولت ایشان اثر نیکویی در روسیه اهالی مرزین داشته است.

مذاکره اندیش هیئت دولت (ادامه دارد)
آقای قدیمی که سمت سرپرست کمیسیون مرزی ایران و شوروی تعیین شده اند، واره آستارا گردیده و با کمیسیون مرزی شوروی پیکار خود ادامه میدهند و دولت ایشان اثر نیکویی در روسیه اهالی مرزین داشته است.

مذاکره اندیش هیئت دولت (ادامه دارد)
آقای قدیمی که سمت سرپرست کمیسیون مرزی ایران و شوروی تعیین شده اند، واره آستارا گردیده و با کمیسیون مرزی شوروی پیکار خود ادامه میدهند و دولت ایشان اثر نیکویی در روسیه اهالی مرزین داشته است.

مذاکره اندیش هیئت دولت (ادامه دارد)
آقای قدیمی که سمت سرپرست کمیسیون مرزی ایران و شوروی تعیین شده اند، واره آستارا گردیده و با کمیسیون مرزی شوروی پیکار خود ادامه میدهند و دولت ایشان اثر نیکویی در روسیه اهالی مرزین داشته است.

مذاکره اندیش هیئت دولت (ادامه دارد)
آقای قدیمی که سمت سرپرست کمیسیون مرزی ایران و شوروی تعیین شده اند، واره آستارا گردیده و با کمیسیون مرزی شوروی پیکار خود ادامه میدهند و دولت ایشان اثر نیکویی در روسیه اهالی مرزین داشته است.

مذاکره اندیش هیئت دولت (ادامه دارد)
آقای قدیمی که سمت سرپرست کمیسیون مرزی ایران و شوروی تعیین شده اند، واره آستارا گردیده و با کمیسیون مرزی شوروی پیکار خود ادامه میدهند و دولت ایشان اثر نیکویی در روسیه اهالی مرزین داشته است.

خبر های کشور

تلگراف اعلیحضرت ملک عبدالله باعلیحضرت همایونی
در جواب تلگرافی که از طرف اعلیحضرت همایونی بنسابت هید ملی کشور هاشمی اردن مغایر شده بود تلگرافی از طرف ملک عبدالله پادشاه کشور هاشمی اردن رسیده که ترجمه آن چنین است:

اعلیحضرت همایون شاهنشاهی معذرت رها پهلوی شاهنشاه معظم ایران تهران.
بسیار سپاسگذارم که اعلیحضرت همایونی عهد ملی ما را تحریک گفته اند و از خداوند برای آن اعلیحضرت سلامت و سعادت و برای ملت برادر آسیایی و توفیق میطلبم. عبدالله بن حسین

عبادت از حضرت آیت الله بروجردی
پایبستور اعلیحضرت همایونی و نایب آقای نخست وزیر آقای دکتر حکیم الدوله و وزیر بهداری باذعان آقایان دکتر اعظم الملک - دکتر هلی و کیلی دکتر کیلانی - دکتر پزشکیان و دکتر محمد دفتری و آقای فلسفی واعظ شیرین نظر عبادت و رسیدگی بوضع مراجع حضرت آیت الله بروجردی که اخیراً در نتیجه خشکی و کار زیاد مبتلا بشمارخون و عوارض قلبی شده بودند، دو ساعت دو نیم بعد از ظهر روز گذشته حضرت مصوم مشرف گردید و در منزل ایشان حضوری یافتند.

آب دریاچه هامون طغیان کرده است
پیکار گزارش نماینده اداره از زابل در نتیجه وزش طوفان شدید، در مدت چهار شبانه روز متوالی آب دریاچه هامون بیست جنبر سرازیر شده و روز سوم خرداد ماه «شیل» را که در سه کیلومتری زابل قرارداد آب گرفته و عبور و مرور فلتاطح شده است.

مذاکرات نمایندگان کمیسیون مرزی ایران و شوروی
آقای قدیمی که سمت سرپرست کمیسیون مرزی ایران و شوروی تعیین شده اند، واره آستارا گردیده و با کمیسیون مرزی شوروی پیکار خود ادامه میدهند و دولت ایشان اثر نیکویی در روسیه اهالی مرزین داشته است.

فروغ جدید فروش ارز. نرخ رسمی
هیئت وزیران تصویب نموده در مواردی که بنا بصوب دولت برای بعضی کالاها ارز بخر رسمی بدون علاوه کردن بهای گواهینامه فروخته میشود مانند تسعیر ارز کالا و ارز برای کربک نرخ رسمی فروش ارز توسط بانکها پنی هر لیره ۹۶۰ ریال و هر دولار ۳۲۰۰ ریال خواهد بود.

آتش فشان خاموش
امروز صبح خبر تکران زمین گرازیهای «بندلایه» در «فرانس» در هر یک جدا جدا معاصیهای با آقای مکی بمل آورده و سؤالی از منشی کمیسیون مختلط نت نموده.

مذاکرات نمایندگان کمیسیون مرزی ایران و شوروی
آقای قدیمی که سمت سرپرست کمیسیون مرزی ایران و شوروی تعیین شده اند، واره آستارا گردیده و با کمیسیون مرزی شوروی پیکار خود ادامه میدهند و دولت ایشان اثر نیکویی در روسیه اهالی مرزین داشته است.

مذاکرات نمایندگان کمیسیون مرزی ایران و شوروی
آقای قدیمی که سمت سرپرست کمیسیون مرزی ایران و شوروی تعیین شده اند، واره آستارا گردیده و با کمیسیون مرزی شوروی پیکار خود ادامه میدهند و دولت ایشان اثر نیکویی در روسیه اهالی مرزین داشته است.

مذاکرات نمایندگان کمیسیون مرزی ایران و شوروی
آقای قدیمی که سمت سرپرست کمیسیون مرزی ایران و شوروی تعیین شده اند، واره آستارا گردیده و با کمیسیون مرزی شوروی پیکار خود ادامه میدهند و دولت ایشان اثر نیکویی در روسیه اهالی مرزین داشته است.

مذاکرات نمایندگان کمیسیون مرزی ایران و شوروی
آقای قدیمی که سمت سرپرست کمیسیون مرزی ایران و شوروی تعیین شده اند، واره آستارا گردیده و با کمیسیون مرزی شوروی پیکار خود ادامه میدهند و دولت ایشان اثر نیکویی در روسیه اهالی مرزین داشته است.

مذاکرات نمایندگان کمیسیون مرزی ایران و شوروی
آقای قدیمی که سمت سرپرست کمیسیون مرزی ایران و شوروی تعیین شده اند، واره آستارا گردیده و با کمیسیون مرزی شوروی پیکار خود ادامه میدهند و دولت ایشان اثر نیکویی در روسیه اهالی مرزین داشته است.

مذاکرات نمایندگان کمیسیون مرزی ایران و شوروی
آقای قدیمی که سمت سرپرست کمیسیون مرزی ایران و شوروی تعیین شده اند، واره آستارا گردیده و با کمیسیون مرزی شوروی پیکار خود ادامه میدهند و دولت ایشان اثر نیکویی در روسیه اهالی مرزین داشته است.

مذاکرات نمایندگان کمیسیون مرزی ایران و شوروی
آقای قدیمی که سمت سرپرست کمیسیون مرزی ایران و شوروی تعیین شده اند، واره آستارا گردیده و با کمیسیون مرزی شوروی پیکار خود ادامه میدهند و دولت ایشان اثر نیکویی در روسیه اهالی مرزین داشته است.

مذاکرات نمایندگان کمیسیون مرزی ایران و شوروی
آقای قدیمی که سمت سرپرست کمیسیون مرزی ایران و شوروی تعیین شده اند، واره آستارا گردیده و با کمیسیون مرزی شوروی پیکار خود ادامه میدهند و دولت ایشان اثر نیکویی در روسیه اهالی مرزین داشته است.

مذاکرات نمایندگان کمیسیون مرزی ایران و شوروی
آقای قدیمی که سمت سرپرست کمیسیون مرزی ایران و شوروی تعیین شده اند، واره آستارا گردیده و با کمیسیون مرزی شوروی پیکار خود ادامه میدهند و دولت ایشان اثر نیکویی در روسیه اهالی مرزین داشته است.

مذاکرات نمایندگان کمیسیون مرزی ایران و شوروی
آقای قدیمی که سمت سرپرست کمیسیون مرزی ایران و شوروی تعیین شده اند، واره آستارا گردیده و با کمیسیون مرزی شوروی پیکار خود ادامه میدهند و دولت ایشان اثر نیکویی در روسیه اهالی مرزین داشته است.

مذاکرات نمایندگان کمیسیون مرزی ایران و شوروی
آقای قدیمی که سمت سرپرست کمیسیون مرزی ایران و شوروی تعیین شده اند، واره آستارا گردیده و با کمیسیون مرزی شوروی پیکار خود ادامه میدهند و دولت ایشان اثر نیکویی در روسیه اهالی مرزین داشته است.

مذاکرات نمایندگان کمیسیون مرزی ایران و شوروی
آقای قدیمی که سمت سرپرست کمیسیون مرزی ایران و شوروی تعیین شده اند، واره آستارا گردیده و با کمیسیون مرزی شوروی پیکار خود ادامه میدهند و دولت ایشان اثر نیکویی در روسیه اهالی مرزین داشته است.

در ایستگاه راه آهن

عزیمت نامور فوق العاده دولت
بامداد امروز قیلول آنکه قطار مسافری تهران گرمشهر حرکت کند بنسابت حرکت آقای امیرعلی نایبند فوق العاده دولت در جنوب آقایان پوشهری وزیر راه ستاد و دکتر محمود حسینی مهندس بیات دکتر عبدالحسین علی آبادی هیئت عامله موقت مهندس شقایق مندر کل نگاه راه آهن مهندس زیرک زاده معاون وزارت اقتصاد در ایستگاه تهران حضور بهم رسانیده بودند و هندامیکه آقای امیرعلی نایبند و سواران کون بمصوب بشودند از راهالی غوزستان که شماری لیزبری پارچه در دست داشته بزرگ ایشان آمده نامه ای تسلیم داشتند آنها میگفتند سرزمین آناه و اجاده خوروا در اثر مظالم حال شرکت سابق گشت جنوب ترک نموده و به مرکز آمده ایم و امیرعلی نایبند و موقی به قطع دست آبادی اجانب بشود.

آقای امیرعلی و حضار از وضع پریشان آنها سخت متاثر شدند
آقای امیرعلی اسفاندر خوزستان گفت:

سخت زندگی، رنج سالها دروازه و عوامل دیگری که بر کسی پوشیده نیست محرک ملی شدن نفت گردید و قانون مصوب مجلسین عصاره افکار مردمستند این کشور است، اجرای این قانون با بعضی است ناله مظلومین ورتجبران و طبقات مختلف مردم و هزاران کارگریکه در آفتاب سوزان خوزستان زندگی پراز رنج و مشقتی را میکشند و باید روز موفقت داشته دیه کان خود را بجایهای خود داشته است.

اجرای این قانون جوابی است
بصدای وخن پرستان کشور و آنها که طالب سعادت مملکت و ترقی ملی و رفاه مردمند این قانون جوابی است.

اجرای این قانون جوابی است
بصدای وخن پرستان کشور و آنها که طالب سعادت مملکت و ترقی ملی و رفاه مردمند این قانون جوابی است.

اجرای این قانون جوابی است
بصدای وخن پرستان کشور و آنها که طالب سعادت مملکت و ترقی ملی و رفاه مردمند این قانون جوابی است.

اجرای این قانون جوابی است
بصدای وخن پرستان کشور و آنها که طالب سعادت مملکت و ترقی ملی و رفاه مردمند این قانون جوابی است.

اجرای این قانون جوابی است
بصدای وخن پرستان کشور و آنها که طالب سعادت مملکت و ترقی ملی و رفاه مردمند این قانون جوابی است.

اجرای این قانون جوابی است
بصدای وخن پرستان کشور و آنها که طالب سعادت مملکت و ترقی ملی و رفاه مردمند این قانون جوابی است.

اجرای این قانون جوابی است
بصدای وخن پرستان کشور و آنها که طالب سعادت مملکت و ترقی ملی و رفاه مردمند این قانون جوابی است.

اجرای این قانون جوابی است
بصدای وخن پرستان کشور و آنها که طالب سعادت مملکت و ترقی ملی و رفاه مردمند این قانون جوابی است.

اجرای این قانون جوابی است
بصدای وخن پرستان کشور و آنها که طالب سعادت مملکت و ترقی ملی و رفاه مردمند این قانون جوابی است.

اجرای این قانون جوابی است
بصدای وخن پرستان کشور و آنها که طالب سعادت مملکت و ترقی ملی و رفاه مردمند این قانون جوابی است.

اجرای این قانون جوابی است
بصدای وخن پرستان کشور و آنها که طالب سعادت مملکت و ترقی ملی و رفاه مردمند این قانون جوابی است.

اجرای این قانون جوابی است
بصدای وخن پرستان کشور و آنها که طالب سعادت مملکت و ترقی ملی و رفاه مردمند این قانون جوابی است.

اجرای این قانون جوابی است
بصدای وخن پرستان کشور و آنها که طالب سعادت مملکت و ترقی ملی و رفاه مردمند این قانون جوابی است.

اجرای این قانون جوابی است
بصدای وخن پرستان کشور و آنها که طالب سعادت مملکت و ترقی ملی و رفاه مردمند این قانون جوابی است.

اجرای این قانون جوابی است
بصدای وخن پرستان کشور و آنها که طالب سعادت مملکت و ترقی ملی و رفاه مردمند این قانون جوابی است.

اجرای این قانون جوابی است
بصدای وخن پرستان کشور و آنها که طالب سعادت مملکت و ترقی ملی و رفاه مردمند این قانون جوابی است.

دو هواپیمای ارتقی در مسابقه سقوط کرده

سروان افتخاری خلبان هواپیمای امروز کشته شد



امروز که روز پایان مسابقه هواپیمایی بود، برای دو هواپیمایی ارتقی از نوع هاریکن که در مسابقات مزبور شرکت کرده بودند، حادثه ناخوشی روی داد که منجر بقتل سروان افتخاری گردید.

سقوط یکی از هواپیمای هاریکن که منجر بقتل سروان افتخاری شد، باین ترتیب روی داد که در حدود ساعت یازده صبح که از طرف سواه و تم تهران مراجعت میکردند، ناگهان موتور هواپیمای زکار افتاده و هواپیمای باتمام بدن ساقط میگردد و سروان افتخاری کشته میشود.

هواپیمایی نظامی دیگر که خلبانش ستوان یکم هاشمی بوده نیز در نزدیکی تهران ساقط میگردد. علت سقوط هواپیمای مزبور این بوده که خلبان قصداً از سرعت هواپیمای بکاهد و بدینجهت این حادثه روی میدهد. طبق اطلاع یک هیئت فنی مامور رسیدگی بقتل سقوط این دو هواپیمای شده است.

درحکس فوق مرحوم سروان افتخاری قبل از پرواز خطرناک امروز دو هواپیمای دیده میشود.

نتیجه مسابقه هواپیمایی
طبق اطلاع آقای راول بیام آمریکا تیم تهران مسابقه هواپیمایی کشور شده است اقدامات فرهنگی انجمن «فرانس» ایران در پاریس

از دوسال پیش در فرانسه انجمنی بنام انجمن «فرانس» ایران تشکیل گردید که از نظر تقویت روابط فرهنگی ایران و فرانسه اقدامات مؤثری بعمل آورد و اخیراً انجمن مزبور با همکاری مرکز فرهنگی فرانسه و سفارت کبرای ایران برنامه جامی مربوط به بنده فرهنگ ایران برای مدت چهارروز ترتیب داد.

در این نفرانس عده ای از فرانسویان علاقه مند فرهنگ و تمدن ایران حضور داشتند و همچنین عده ای از مسلمین و زارت فرهنگ که در پاریس مشغول تکمیل تحصیلات هستند در این نفرانس شرکت جستند.

کفرانس را آقای «کروس» رئیس انجمن «فرانس» ایران افتتاح نمود و چندین اداشدندان فرانسوی و ایرانیان مقیم پاریس سخنرانی های مفیدی ایراد کردند.

در پایان چند آهنگ از آثار آقای امین الله حسینی آهنگ ساز ایرانی نواخته شد که مورد توجه قرار گرفت.

اخیراً روزنامه ای تحت عنوان «اخبار تهران» انتشار یافته که صاحب امتیاز آن «حسین مکی» ممرنی شده لازم میدانند بدینوسیله خاطر عموم را مستحضردارند که این روزنامه به پیوسته با اینجانب بستنی و ارتباطی ندارد و من تا کنون امتیاز روزنامه ای نگرفته ام و اگر امتیازی بگیرم بنام جیبه ملی خواهد بود.

یکتفحصه ایدار مترادف کار آموزه دارای سابقه مدد در شرکت های ملی و ادارات دولتی و آشنا بزبانهای فرانسه، آلمانی و انگلیسی. جویای کار است طالبین به نمره ۲۵۹ دفتر راهنمای اطلاعات مراجعه نمایند.

آگهی حراج
تعمیر آگهی حراج شماره ۳۵۱۱۶۵۵ مورخ ۲۲/۱/۱۳۳۰ بدین وسیله باستحضار آقایان بازرگانان و خریداران میرساند.

آگهی حراج
تعمیر آگهی حراج شماره ۳۵۱۱۶۵۵ مورخ ۲۲/۱/۱۳۳۰ بدین وسیله باستحضار آقایان بازرگانان و خریداران میرساند.

آگهی حراج
تعمیر آگهی حراج شماره ۳۵۱۱۶۵۵ مورخ ۲۲/۱/۱۳۳۰ بدین وسیله باستحضار آقایان بازرگانان و خریداران میرساند.

آگهی حراج
تعمیر آگهی حراج شماره ۳۵۱۱۶۵۵ مورخ ۲۲/۱/۱۳۳۰ بدین وسیله باستحضار آقایان بازرگانان و خریداران میرساند.

آگهی حراج
تعمیر آگهی حراج شماره ۳۵۱۱۶۵۵ مورخ ۲۲/۱/۱۳۳۰ بدین وسیله باستحضار آقایان بازرگانان و خریداران میرساند.

آگهی حراج
تعمیر آگهی حراج شماره ۳۵۱۱۶۵۵ مورخ ۲۲/۱/۱۳۳۰ بدین وسیله باستحضار آقایان بازرگانان و خریداران میرساند.